

# Kosmyk<sup>®</sup> DROGERIA

OFERTA PROMOCYJNA: 7.03-31.03.2025

**STR8 WILD BEAT**

**HIT CENOWY -40%**

**NEW**

14,99  
8,99

100ml = 5,99zł

• dezodoranty męskie 150ml; różne rodzaje

**ONLYBIO**

19,99  
9,99

**Body In Balance**

• żel pod prysznic 400ml  
• peeling i balsam do ciała 200ml

**HIT CENOWY -50%**

zł/szt

**PAESE**

**my skin icon BB**

**RABAT -30%**

• podkłady do makijażu; wybrane rodzaje

**PALMOLIVE**

Odrobina natury, aby poczuć się w pełni sobą

17,99  
12,59

**HIT CENOWY -30%**

100 ml = 2,52zł

• żel pod prysznic 500ml; różne rodzaje

**L'ORÉAL PARIS**

**EKSPERT WIEKU**

**HIT CENOWY -29%**

34,99  
24,99

**NOWOŚĆ**

• w promocji cała seria

zł/szt

**GARNIER**

**HIT CENOWY DO -38%**

19,99  
14,99  
34,99  
21,99  
25,99  
15,99

• farby do włosów; wszystkie rodzaje

zł/szt

**Perfecta**  
WARSAW TOKYO NEW YORK

**RABAT -30%**

• kremy; serum do twarzy i pod oczy

**Ava LABORATORIA 1961**

**EpiGenetic lift**

**NOWOŚĆ**

**RABAT -27%**

• seria do twarzy

**NIVEA**

18,99  
13,89  
17,99  
12,49

**HIT CENOWY DO -30%**

• deo roll-on, sztyft 50ml / spray 150ml  
• żel pod prysznic 500ml

zł/szt

**MAYBELLINE NEW YORK**

**HIT CENOWY DO -50%**

INSTANT ERASER KOREKTOR 69,99 **32,99**

SKY HIGH TUSZ DO RZES 31,99 ~~64,99~~

**NOWOŚĆ**

SUPER STAY VINYL INK POMADKA 64,99 **37,99**

30H  
12H

zł/szt

**L'ORÉAL PARIS**

**HIT CENOWY DO -50%**

64,99 **49,99**

INFAILLIBLE MATTE RESISTANCE pomadka do ust

69,99 **41,99**

TRUE MATCH podkład 30ml

39,99 **72,99**

LUMI GLOTION rozświetlacz

37,49 **74,99**

PARADISE BIG DEAL tusz do rzęs

**NOWOŚĆ**

zł/szt

**SOLVERX**  
comfort for your skin

**RABAT -25%**

- wszystkie produkty

**seria prebiotyczna**

**RABAT -20%**

**VIANEK**

**NIVEA**

**24,99**  
**16,49**  
**23,99**  
**15,69**

**HIT CENOWY -34%**

- lakier 200ml / pianka 150ml
- szampon 400ml

**GARNIER**

**HIT CENOWY DO -32%**

**18,49**  
**12,99**  
**26,49**  
**17,99**  
**16,99**  
**11,99**

**Botanic Therapy**

- szampon 400ml / odżywka 200ml
- maska 340ml

**EVELINE COSMETICS**

**NOWOSC**

**40,99**  
**27,89**  
**33,99**  
**22,99**

**HIT CENOWY -32%**

**D'Aury Remodelist**

- krem 50ml / 15ml; serum 30ml

**5 Repair Technologia Wiek**

**25,69**  
**17,39**  
**32,49**  
**21,99**

**HIT CENOWY -32%**

- krem 50ml / 15ml; w promocji cała seria

**Bielenda**

**16,69**  
**11,59**  
**11,29**  
**7,89**

**HIT CENOWY -30%**

- produkty do demakijażu; wybrane rodzaje

**Bielenda**

**24,19**  
**16,89**  
**5,69**  
**3,99**  
**33,39**  
**23,29**

**HIT CENOWY -30%**

**Ujędniające Peptydy**

- krem do twarzy i pod oczy; maseczka
- w promocji cała seria

**DERMIKA**

**75,29**  
**52,69**

**HIT CENOWY -30%**

**Luxury Neocollagen**

- kremy do twarzy 50ml; w promocji cała seria

**Bic**

**20,99**  
**14,99**  
**HIT CENOWY -28%**

- maszyny do golenia A'3
- Flex / Soleil męskie / damskie

**SO SU**

**26,99**  
**17,99**  
**HIT CENOWY -33%**

**NATURALNIE PIĘKNE**

**Sophia** • rzęsy premium; 1 rodzaj

**EVELINE COSMETICS**

**23,49**  
**13,99**  
**31,79**  
**18,99**  
**21,99**  
**12,99**

**HIT CENOWY -40%**

- tusze do rzęs; wybrane rodzaje

**Colgate**

**17,99**  
**12,99**  
**HIT CENOWY -27%**

**Uśmiechnij się**

- Max White One pasta 75ml
- szczoteczka 1+1 wybrane rodzaje

**ziaja**

**10,29**  
**7,39**  
**9,39**  
**6,69**  
**HIT CENOWY -28%**

**Mintperfekt**

- pasty do zębów 75ml; wybrane rodzaje

**HALOON**

**WYGRAJ ZDROWY UŚMIECH**

**15 000 ZŁ**

**18,49**  
**13,79**

**Światowy Dzień Zdrowia Jamy Ustnej**  
20 marca

**SENSODYNE**

Szczegóły promocji na [wygrajzdrowyusmiec.pl](http://wygrajzdrowyusmiec.pl) i [smolar.pl](http://smolar.pl)

- pasta do zębów 75ml; wybrane rodzaje



**Multi Cream Color**

• farba do włosów; różne kolory

zł/szt



**Bomba Witaminowa**

• szampon / odżywka 500ml, spray 300ml

zł/szt



• produkty do stylizacji włosów; wybrane rodzaje

zł/szt



**MARION**

**Koloryzacja włosów**

**RABAT -27%**

• produkty do koloryzacji włosów



**PHARMA CARE**  
by VitaPlantis

**NATURALNA SIŁA ZIOŁ W KOSMETYKACH DO WŁOSÓW**

**15,19**

**HIT CENOWY -30%**

• szampony; odżywki, wcierki do włosów  
• różne rodzaje

zł/szt



**ANWEN®**

**29,99**

**20,99**

**HIT CENOWY -30%**

• odżywka tuba 200ml / primer do włosów 100ml

zł/szt



**KALLOS**  
COSMETICS

**18,99**

**14,49**

• maska do włosów 1l; wybrane rodzaje

100ml = 1,45zł



**Neo Nail - KOLEKCJA WIOSENNĄ**

• hybrydowy lakier do paznokci; wybrane rodzaje  
• tusz do zdobień

100g = 2,71zł



**IDC INSTITUTE**  
BEAUTY & SKINCARE

**37,99**

**27,69**

**HIT CENOWY -27%**

• szczotka do modelowania 1szt; różne kolory

zł/szt



**Tampony O.B. Pro Comfort 16szt**

• wybrane rodzaje

zł/szt



**9,79**

**6,69**

**HIT CENOWY DO -37%**

**14,29**

**8,99**

**Carefree**

• wkładki Plus Large/ Aloe; 20szt;  
• wybrane rodzaje

zł/szt



**bugatti**

**119,99**

**89,99**

**Bugatti Signature Men**

• edt 100ml; różne rodzaje

zł/szt



**Gabriela Sabatini**

• edt 20 / 30ml - w promocji cała linia

zł/szt



**Lactovit**

• balsam do ciała/ żel pod prysznic/ mus 400/ 500ml;  
• 2 rodzaje

zł/szt



**Semana**

• płyn do pukania 1,5l - 1,7l; różne rodzaje\*\*

zł/szt

Nivelazione



HIT CENOWY  
-27%

16,29  
11,89

• kremy 75ml; w promocji wszystkie produkty do stóp

FARMONA 100g = 15,86 zł



NESTI DANIE Firenze

HIT CENOWY  
-30%

27,99  
19,49

• mydło kostka 250g; różne rodzaje 100g = 7,80 zł

Herbanol



14,99  
11,99

18,49  
14,99

• żel pod prysznic 740ml / szampon 400ml zł/szt

adidas



HIT CENOWY  
-30%

14,99  
10,49

17,99  
12,59

18,49  
12,89

• deo a/p 50/ 150ml; s/gel 400ml; różne rodzaje zł/szt



Alexya 100ml = 4,00 zł  
• pasta cukrowa do depilacji 300g; różne rodzaje



ECSTASY PERFUMES  
27,99  
19,49  
HIT CENOWY  
-30%  
100ml = 7,80 zł  
• mgiełka do ciała 250ml; różne rodzaje

IDCINSTITUTE BEAUTY & SKINCARE



8,99  
5,79

HIT CENOWY  
DO -35%

8,99  
6,69

• kula musująca 95g / 120g; różne rodzaje zł/szt

NOWOŚĆ



7,49  
5,79

• żel pod prysznic mini 100ml; różne rodzaje zł/szt



Silcare®  
11,99  
8,99  
• odżywka do paznokci 15ml; różne rodzaje 100ml = 59,93 zł

BAMER 1993



10,99  
8,49

• olejek 7ml; różne rodzaje zł/szt



LaQ  
61,99  
49,99  
• zestaw męski s/gel 500ml +  
• balsam po goleniu 150ml; 2 rodzaje zł/szt



AIR VIAL  
23,99  
16,79  
HIT CENOWY  
-30%  
100ml = 55,97 zł  
• woda toaletowa dla dzieci 30ml - różne rodzaje

Ceny przed promocją mogą się różnić w niektórych Drogeriach. Ceny zawierają podatek vat. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Dostępność promocyjnych ofert może różnić się w niektórych drogeriach.

Rabat wliczony w cenę. Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są różne w drogeriach.

\* promocja ważna do wyczerpania gratisów; gratisowe produkty mogą być inne niż na zdjęciu,

\*\* dostępne w wybranych drogeriach

ZNAJDŹ NAS NA:

FACEBOOK

INSTAGRAM

Kosmetyk DROGERIA®

Adresy Drogerii:

- Czarny Dunajec, Rynek 15
- Jordanów, Rynek 46
- Kęty, ul. J. III Sobieskiego 19
- Kraków, ul. Długa 36
- Krzeszowice, Rynek 2
- Limanowa, Rynek 15

- Maków Podhalański, ul. 3 Maja 9
- Milówka, Grunwaldzka 12
- Mszana Dolna, ul. Starowiejska 11b
- Myślenice, Rynek 20
- Nowy Targ, al. Kopernika 12
- Nowy Targ, Rynek 32 - nowa drogeria

- Niepołomice, Pl. Zwycięstwa 1
- Oświęcim, Rynek Główny 3
- Rabka Zdrój, ul. Chopina 16
- Skawina, Rynek 18
- Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 32
- Wadowice, ul. Zatorska 20

- Wolbrom, ul. Krakowska 8
- Żywiec, ul. Kościuszki 33A

Oferta promocyjna ważna do wyczerpania asortymentu. Drogerie nie ponoszą odpowiedzialności za błędy w druku. Wydrukowane w drukarni Diament.